
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n  113 del 24.08.2005 che ha come oggetto "Servizio di fornitura 

pasti per gli alunni delle Scuole Primarie (elementari) Statali di Cattolica. Indirizzi" con la quale si delibera di 

indire una gara  per il servizio di fornitura pasti agli alunni delle Scuole primarie (elementari) di Cattolica 

relativamente al periodo 1  gennaio-30 giugno 2006 in attesa di più idonee decisioni in merito;

Vista la Determina Dirigenziale n  671 del 16.11.2005  che ha come oggetto "Servizio di fornitura pasti agli 

alunni delle Scuole Primarie (elementari) statali di Cattolica. Approvazione capitolato di fornitura pasti" con la 

quale si approva il capitolato d'oneri con relative note e il disciplinare di gara per l'espletamento della gara 

ufficiosa per i servizi di refezione scolastica delle scuole primarie (elementari) di Cattolica per il periodo 1  

gennaio-30 giugno 2006, in attesa di più idonee decisioni sul servizio di cui trattasi;



Preso atto che in esecuzione della Determina sopra menzionata veniva indetta apposita gara ufficiosa tra le 

ditte specializzate nel settore della ristorazione scolastica, iscritte alla C.C.I.A.A. 

e che con raccomandata prot. n.12016  datata 18.11.2005   venivano invitate le  ditte sotto elencate:

  1) GEMEAZ CUSIN SRL VIA CASSANESE, 224- 20090 SEGRATE (MI)

  2) CAMST Soc. Coop. A.R.I.VIA TOSARELLI, 318 40055 CASTENASO (BO)

  3) GEMUS Soc. Coop. - Via SEMINARIO, 3 48018 FAENZA (RA)

  4) PEDUS SERVICE  VIA VIGNOLESE, 1385 41010 SAN DAMASO (MO)

  5) DIAPASON Soc. Coop. Sociale Via Oberdan, 24/A 47900 RIMINI

Constatato che entro il termine prescritto di presentzione delle offerte è pervenuto un solo plico da parte 

della Ditta Gemeaz Cusin srl con sede in Via Cassanese, 224 Segrate (Mi) e constata la regolarirà della 

documentazione prodotta;

Richiamata la delibera di G.M. n. 136 del 09.11.2005 ad oggetto "Servizi pubblici a domanda individuale e 

altri servizi  - deteminazione tariffe 2006" con la quale si approva, fra l'altro, la tariffa per singolo pasto scuola 

primaria di secondo grado pari a E. 4,50;

Visto il verbale di gara;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A

1) - di approvare il verbale di gara per la fornitura pasti agli alunni delle scuole primarie di secondo grado 

(elementari) Statali di Cattolica, parte integrante del presente atto;

2) - di aggiudicare, per i motivi esposti in premessa, la fornitura di pasti agli alunni delle Scuole primarie di 

secondo grado (elementari) per il periodo 1  gennaio-30 giugno 2006 all'unica ditta concorrente ditta GEMEAZ 

CUSIN Srl con sede in Via Cassanese,224 Segrate (Mi) P. IVA 00802800151 che ha offerto il servizio al prezzo 

complessivo di Euro 4,55 + iva 4% = E. 4,73 (iva inclusa) a pasto per un totale di 28.000 pasti circa;

 

3) - di dare atto che il costo pasto a partire dal 1 gennaio 2006 sarà così ripartito:

- quanto a E. 4,50 a carico dell'utente che acquista direttamente i 

  buoni pasto presso la Banca di Credito Cooperativo di Gradara fil. 

  di Cattolica centro;

- quanto a E. 0,23 a carico dell'amministrazione comunale che 

  moltiplicato per circa  n. 28.000 pasti a tutto giugno  comporta 

  una spesa di E. 6.440,00;

4) - di far gravare la spesa presunta di E. 6.440,00 sul cap. 2220.000 alla voce "Acquisto prodotti di 

consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2006 che avrà la necessaria disponibilità;

5) - di individuare nella persona di Imelde Ugolini la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________



                 

_____________________________________________________________________

DEL32291/ASD-DEL     Determina D. n. 746 del 27.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


